
 
 

Tisková zpráva 
 
Městská charita Plzeň pokračuje v realizaci projektu Chráněné bydlení. 
 
V rámci projektu Chráněné bydlení, který je financován z evropského dotačního programu na 
podporu rozvoje infrastruktury pro sociální integraci na základě 5. kola výzvy ROP NUTS II Jihozápad, 
budou rekonstruovány prostory bývalého bytového domu na adrese Sladkovského 16, Plzeň na 
chráněné bydlení se zaměřením na seniory a osoby se zdravotním handicapem. Až 87% uznatelných 
nákladů projektu hradí ROP Jihozápad, další významnou finanční podporu obdržela Městská charita 
Plzeň od města Plzně. 
V první a druhé etapě (X. 2012 – IV. 2013) rekonstrukce bylo zatím prostavěno téměř 3,2 mil. Kč. Je to 
o něco méně než bylo původně plánováno. Některé stavební práce nebylo možné provádět vzhledem 
k dlouhotrvajícímu chladnému počasí. Provoz Chráněného bydlení bude spuštěn na jaře 2014.  
 
 


